

Piła 2013-06-13

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły zapytania Dostawców dotyczące SIWZ Nr 12/2013 na „dostawę miazgi węglowej M.IIA dla MEC Piła” o treści:

- 1) czy wskazywane laboratorium Biochemik posiada stosowną i wymaganą polskimi normami akredytację  
*Odpowiedz: Tak laboratorium posiada stosowaną i wymaganą polskimi normami akredytację.*
- 2) czy próbobranie przez Biochemik odbywa zgodnie z polską normą i na jakim etapie – przy wyładunku pociągu, samochodu ?  
*Odpowiedz: Tak laboratorium posiada stosowaną i wymaganą polskimi normami akredytację do poboru prób węgla. Próbobranie odbywa się po zgromadzeniu (utworzeniu hałdy), każdej dostawy tj. ok 1500 Mg miazgi na placach składowym opału MEC Piła.*
- 3) czy laboratorium przygotowuje jeden certyfikat reprezentujący dostawę całopociągową czy też kilka certyfikatów po rozwiezieniu na poszczególne ciepłownie ?  
*Odpowiedz: Certyfikat powinien dotyczyć każdej dostawy (1500 Mg). Zwyczajowo przyjęte jest, że jedna dostawa nie jest dzielona i trafia na skład opałowy jednej z Kotłowni.*
- 4) w związku z jednostronnym wskazaniem tego laboratorium w drafcie umowy proszę o wskazanie kosztu stosownego przez laboratorium za kompleksową obsługę zgodną w wymogami MEC Piła  
*Odpowiedz: Nie dysponujemy cennikiem usług Laboratorium Biochemik.*
- 5) czy poza obsługą wskazanego laboratorium dopuszczacie Państwo równoległą obsługę innego laboratorium działającego w imieniu dostawcy i czy w takim przypadku porównanie wyników będzie podstawą oceny węgla  
*Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ uznawanymi wynikami badań przez MEC będą wystawione przez Laboratorium Biochemik a w przypadku Reklamacji GIG Katowice.*
- 6) w załączniku nr 1 do SIWZ par.1 ust.3 stwierdzenie „wyniki badań będą stanowić podstawę do reklamacji , naliczania kar umownych” – sugeruje intencje umowy polegająca głównie na stosowaniu kar , czy rozważacie Państwo zmianę zapisu na „wyniki badań będą stanowić podstawę oceny węgla”  
*Odpowiedz: Nie przewidujemy wprowadzenia zapisu „wyniki badań będą stanowić podstawę oceny węgla”*
- 7) proszę o informację czy możliwe jest wystawienie przez MEC Piła Sp. z o.o. oficjalnego pisma w którym będzie zawarta informacja, że w przypadku wygranego przetargu przez naszą firmę, MEC Piła Sp. z o.o. nie wymaga wniesienia zabezpieczenia w postaci należytego wykonania kontraktu przed podpisaniem umowy.  
*Odpowiedz: W przedmiotowym zamówieniu Zamawiający nie wymaga wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Nie ma potrzeby informowania o tym fakcie odrębnym pismem.*

Dyrektor  
ds. techniczno-eksploatacyjnych

*Mirostaw Elicki*